
Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/280/10
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 360.750,- 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 941.066,- 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 i 5 do Uchwały Nr L/273/10 z dnia 30 września 2010 r. oraz załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XXXIX/212/09 z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wasilków na rok 
2010 w zakresie: 

a) aktualizuje się zadania inwestycyjne w 2010 r. – załącznik Nr 3, 

b) aktualizuje się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2010 roku – załącznik Nr 5, 

c) aktualizuje się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok – 
załącznik Nr 6. 

1) Zadania inwestycyjne w 2010 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3. 

2) Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2010 
roku po zmianach stanowi załącznik nr 4, 

3) Plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok po zmianach stanowi 
załącznik nr 5. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 31.744.853,- 

2. Wydatki ogółem 43.305.783,- 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.560.930 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 6.571.000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z roku ubiegłego w wysokości 4.989.930 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/280/10

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2010 rok 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów Rodzaj 
zadania 

2010 38.200  
4210  10.000

751 75109

4300  28.200

Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem zarządzonych na dzień 21 listopada 
2010 r. wyborów do rad gmin oraz wyborów burmistrzów.

zlecone

2710 10.000  754 75412
4210  10.000

Dotacja celowa z Powiatu Białostockiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem ubrań ochronnych typu 
NOMEX do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych na potrzeby OSP 
w Jurowcach.

własne

758 75801 2920 49.265  
80110 4240  49.265

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 
Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt 
szkolny i pomoce dydaktyczne.

własne

2030 770  

801

80195
4170  770

Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach podnoszenia jakości oświaty 
– prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. 
Pismo z PUW znak FB.II.BB.3011-203/2010 z 08 października 2010r.

własne

2010 98.202  85212
3110  98.202

Dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń rodzinnych. Decyzja PUW z 21 października 2010r. 
znak FB.II.MC.3011-250/2010.

zlecone

2030 39.000  85216
3110  39.000

Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminy 
z przeznaczeniem na uzupełnienie planu dotacji na wypłatę zasiłków stałych. 
Pismo z PUW znak FB.II.MC.3011-282/2010 z dnia 04 października 2010r.

własne

2030 25.079  

852

85295
3110  25.079

Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”. Pismo z PUW znak FB.II.MC.3011-286/2010 z dnia 
19 października 2010r.

własne

2030 100.234  854 85415
3240  100.234

Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminy 
z przeznaczeniem dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym. Pismo z PUW znak FB.II.MS.3011-293/2010 z dnia 
15 października 2010r.

własne

OGÓŁEM 360.750 360.750 × × 



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/280/10

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 rok 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
wydatków 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów Rodzaj 
zadania 

010 01010 6010  660.510 Zmniejszenie wydatków na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

własne

60014 6300  78.450600
60016 6050 82.450 24.000

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków inwestycyjnych. własne

4010 55.000 141.090
4110 8.354  

80101

4120 1.348  
4010 81.595  
4040  8.186
4110  5.500

801

80110

4120  2.360
3020 1.200  
4010 8.200  
4110 1.239  

85401

4120 200  

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków na oświatę w związku ze wzrostem 
wynagrodzeń nauczycieli większym od planowanych na rok 2010.

własne

3240 56.400  Zwiększenie wydatków jako wkład własny zgodnie z art. 128 ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych na wypłatę stypendiów 
szkolnych.

własne

3240 20.970 20.970 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów szkolnych.

własne

854

85415

3260 4.110  Zwiększenie wydatków jako wkład własny zgodnie z art. 128 ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych na realizację programu 
pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”.

własne

921 92109 2480 20.000  Zwiększenie dotacji dla instytucji kultury. własne
926 92601 6050 600.000  Zwiększenie wydatków inwestycyjnych na budowę składanego lodowiska 

sezonowego p.n. „BIAŁY ORLIK”
własne

OGÓŁEM 941.066 941.066 × × 



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/280/10

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 28 października 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
            w złotych

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione rok 

budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innychźróde
ł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12
A.  
B.  

1. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Sochonie, 
Jurowce, Woroszyły, Wólka Przedmieście i Wólka Poduchowna 
położonych na terenie gminy Wasilków

4 239 166 103 624 3 001 521  1 156 
324

C.  

1 845 197 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

2. 010 01010 Kanalizacja sanitarna w Sochoniach(49 mb) 4 900  4 900 4 900  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

3. 010 01010 Sieć kanalizacyjna w drodze gminnej we wsi Sochonie 4 000  4 000 4 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

4. 010 01010 Budowa kanału sanitarnego o dł. 71,5 mb w ul. Lipowej 
w Jurowcach

7 150  7 150 7 150  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

5. 400 40002 Dokumentacja techniczna na budowę sieci wodociągowej w ul. 
Lipowej w Jurowcach i w ul. Kamiennej w Wasilkowie

15 000  15 000 15 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

6. 400 40002 Dokumentacja techniczna na przebudowę wodociągu w Rybnikach 10 000  10 000 10 000  A.   Urząd Miejski 
w Wasilkowie



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 2

B.  
C.  
A.  
B.  

7. 400 40002 Sieć wodociągowa w drodze gminnej we wsi Sochonie 11 000  11 000 11 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

8. 400 40002 Budowa wodociągu w pasie drogi (ul. Jakimy) w Wasilkowie o dł. 
64mb

40 000  40 000 40 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

9. 400 40002 Budowa wodociągu w ul. Ogrodowej w Wasilkowie- dł. 140mb 14 000  14 000 14 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

10. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Sochoniach i Wasilkowie (ul. 
Przemysłowa) - II etap

4 635 264  2 214 058 1 107 
029

 

C.  

1 107 029 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A. 1 008 559
B.  

11. 600 60016 Przebudowa ulicy Supraślskiej i Nowej w Wasilkowie 2 025 718  2 025 718  1 017 
159

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

12. 600 60016 Budowa ul. Orlej w Wasilkowie 200 000  200 000 200 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

13. 600 60016 Budowa parkingu przy przedszkolu na ul. Polnej w Wasilkowie 213 200  213 200 213 200  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

14. 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do szkoły w Sochoniach 51 000  51 000 51 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

15. 600 60016 Przebudowa jezdni ulicy Piasta (od ul. Białostockiej do ul. 
Błękitnej) i ul. Zielonej w Wasilkowie (nawierzchnia asfaltowa)

241 390  241 390 241 390  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

16. 600 60016 Dokumentacja na grawitacyjne odwodnienie ul. Zacisznej 
w Nowodworcach

15 000  15 000 15 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  17. 600 60016 Dokumentacja na odwodnienie ul. Kolejowej w Wasilkowie (wraz 
z budową nawierzchni)

28 900  28 900 28 900  
B.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 3

C.  
A.  
B.  

18. 600 60016 Dokumentacja na opracowanie zatoki autobusowej na drodze 
wojewódzkiej - ul. Supraślska w Nowodworcach

6 000  6 000 6 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

19. 600 60016 Dokumentacja techniczna na budowę drogi ul. Lipowej 
w Jurowcach i ul. Kamiennej w Wasilkowie

21 960  21 960 21 960  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

20. 600 60016 Budowa odcinka ul. Witosa w Wasilkowie - 81 mb 124 000  124 000 124 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

21. 600 60016 Dokumentacja techniczna na budowę ul. Nadawki w Wasilkowie 33 550  33 550 33 550  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

22. 600 60016 Dokumentacja techniczna na przebudowę jezdni ulic z nawierzchni 
brukowanej na asfaltową ul. Sienkiewicza, ul. Dworna, ul. 
Kościuszki, ul. Mickiewicza (od ul. Grodzieńskiej do ul. Nowej)

40 000  40 000 40 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

23. 600 60016 Budowa odwodnienia grawitacyjnego ulicy Zacisznej 
w Nowodworcach

262 000  262 000  262 000

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

24. 600 60016 Budowa dwóch wiat przystankowych (Jurowce i Sochonie) oraz 
roboty drogowe na drodze w Sochoniach

46 000  46 000 46 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

25. 600 60016 Wykonanie przepustu pod obwodnicą Wasilkowa w ciągu drogi 
krajowej nr 19 w Sochoniach

20 000  20 000 20 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

26. 600 60016 Remont nawierzchni ul. Bagiennej i ul. Bocianiej w Wasilkowie 21 000  21 000 21 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

27. 600 60016 Przebudowa ulicy Supraślskiej i Nowej w Wasilkowie - II etap 60 500  60 500 60 500  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

28. 600 60016 Przebudowa przepustu drogowego na ul. Witosa w Wasilkowie 12 500  12 500 12 500  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 4

A.  
B.  

29. 600 60095 Dokumentacja techniczna na budowę kładki nad rzeką Czarna przy 
wsi Woroszyły

20 000  20 000 20 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

30. 754 75412 Budowa świetlicy wiejskiej wraz z remizą OSP w Jurowcach 1 298 775  708 775  708 775

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

31. 801 80104 Dokumentacja techniczna na rozbudowę przedszkola w Wasilkowie 
przy ul. Polnej

40 000  40 000 40 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

32. 900 90001 Dokumentacja techniczna na budowę sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej na ul. Orzeszkowej w Wasilkowie (os. Leśne II)

55 000  55 000 55 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

33. 900 90001 Budowa kanału sanitarnego w ul. Ogrodowej w Wasilkowie 11 500  11 500 11 500  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

34. 900 90001 Dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji i wodociągu w ul. 
Jakimy w Wasilkowie

5 000  5 000 5 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

35. 900 90001 Budowa kanały sanitarnego w pasie drogi (ul. Jakimy) 
w Wasilkowie o długości 64mb

50 000  50 000 50 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

36. 900 90001 Dokumentacja na oczyszczenie zalewu na rzece Supraśl 
w Wasilkowie

34.260  34 260 34 260  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

37. 900 90015 Budowa linii oświetleniowej w Sochoniach 26 500  26 500 26 500  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

38. 900 90015 Dokumentacja techniczna na budowę linii oświetleniowej w ul. 
Lipowej w Jurowcach i w ul. Kamiennej w Wasilkowie

10 000  10 000 10 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

39. 900 90015 Budowa nowych punktów świetlnych w Wasilkowie i Studziankach 20 000  20 000 20 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

40. 900 90015 Budowa nowych punktów świetlnych w Jurowcach i Studziankach 13 500  13 500 13 500  A.   Urząd Miejski 



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 5

B.  
C.  

w Wasilkowie

A.  
B.  

41. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej wraz z wymianą pokrycia i dociepleniem 
budynku w Studziankach

653 167  653 167 297 434  

C.  

355 733 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

42. 921 92109 Wymiana stolarki okiennej w budynku świetlicy wiejskiej (nowa 
część budynku) w m. Studzianki gm. Wasilków

26 000  26 000 26 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

43. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Wólce Przedmieście 40 000  40 000 40 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

44. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Studziankach (stara część) 55 100  55 100 55 100  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

45. 921 92109 Projekt remontu świetlicy w Rybnikach 21 000  21 000 21 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

46. 926 92601 Dokumentacja techniczna na kompleks rekreacyjno sportowy 
w Jurowcach

30 000  30 000 30 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

47. 926 92601 Remont boisk na stadionie przy ul. Supraślskiej w Wasilkowie 40 000  40 000 40 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

48. 926 92601 Przebudowa stadionu miejskiego w Wasilkowie 42 234  42 234 42 234  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.  
B.  

49. 926 92601 Budowa ogrodzenia boiska w Dąbrówkach 14 000  14 000 14 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A. 300 000
B.  

50. 926 92601 Budowa składanego lodowiska sezonowego p.n. "BIAŁY ORLIK" 600 000  600 000 300 000  

C.  

 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

Ogółem 15 474 
974 

103 624 11 260 383 3 499 
607 

3 144 
258 

  1 308 559 3 307 959 x 



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 6

             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/280/10

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 28 października 2010 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

 
DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp Podmiot 

dotowany
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej

  22 000 246 801 1 Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania (z wyłączeniem 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi) przyznanych decyzjami przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wasilkowie.

210 
000

  

2 Powiat 
Białostocki

1 421 
550

  2 Zapewnienie prawidłowego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej pozostającej w szczególnie trudnej 
sytuacji rodzinnej, w której występują problemy alkoholowe

10 000   

3 Miasto Białystok 240 
000

  3 Realizacja programów profilaktycznych w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży, 
stanowiących alternatywę wobec używania narkotyków i alkoholu

10 000   

4 Miejski Ośrodek 
Animacji Kultury

 484 383  4 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć w różnych 
dyscyplinach sportu jako alternatywa wobec używania narkotyków i alkoholu

18 984   

5 Miejska 
Biblioteka 
Publiczna

 330 870  5 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych mieszkańców 
Gminy Wasilków

75 000   

6 Powiat 
Białostocki

 20 000   6 Wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu promocji gminy 5 000   

7 Gmina Gąbin 10 000        
RAZEM 1 691 

550
837 253 246 801 RAZEM 328 

984
  



Id: AWVKJ-ARGHX-MNNNQ-RNNQC-EYQHR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/280/10

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 28 października 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Dochody Wydatki Lp. Wyszczególnienie Stan środków pieniężnych na początek roku 
ogółem ogółem 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 

1 2 3 4 5 6
I. Dochody własne jednostek budżetowych 84 987 522 500 560 300 47 187

 z tego:     
 1. Gimnazjum im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie 25 881 100 000 125 800 81
 2. Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie 17 684 270 000 281 000 6 684
 3. Przedszkole w Wasilkowie 36 016 145 500 145 500 36 016
 4. Szkoła Podstawowa w Studziankach 5 406 7 000 8 000 4 406

Ogółem 84 987 522 500 560 300 47 187 


